

وعدده

حل معضل بیکاری و ملزم ساختن صنایع و بنگاه های اقتصادی استان به ایفای مسئولیت اجتماعی. توسعه فاز دوم پتروشیمی ماهشهر.

نگاه ویژه

انتقال حدود یک هزار و ۲۸۰ حساب بانکی و ملزم ساختن شرکت های فعال در استان به تمرکز فعالیت مالی و انجام خریدهای خود در داخل استان.

برنامه

پیگیری هدف تعیین شده در همکاری با وزارتخانه های نفت، صمت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی که روند آن از جمله با انتقال ۱۲۴ مورد از حساب های بانکی مجتمع پتروشیمی امیرکبیر در دستور کار قرار دارد.

موعد وفا

بر اساس اعلام استاندار خوزستان، گزارش جامع همه دستگاه های اجرایی استان از اقدامات شان درباره تصمیمات و برنامه های دولت در استان خوزستان تا پایان هفته ارائه می شود.

ایران صدای مردم ایران است
همه ایرانیان می توانند مشکلات و مطالبات خود را در تماس با شماره ۰۲۱-۸۸۷۶۹۰۷۵ با ما در میان بگذارند.

الو ایران

۰۹۱۶۸۰۰۰۰۰۸۷
در زمستان گفته شد که دلیل ناترازی برق کمبود گاز نیروگاه ها بوده است. اما استان خوزستان به عنوان قطب انرژی ایران در سال ۱۴۰۴ فروردین ماه شاهد قطعی برق خانگی بود.

۰۹۲۳۰۳۰۰۰۰۴۳
مذاکره عزتمندانه و برابر، مطالبه اکثریت مردم است. وضعیت رفع نشدن تحریم ها جز برای برخی کشورهای منطقه و کاسبان تحریم ایران نفع دیگری ندارد.

۰۹۲۱۷۳۰۰۰۰۹۶
اگر دولت تعرفه واردات خودروی بنزینی را از ۱۰۰ درصد کاهش ندهد، مردم و مجلس باید از طریق دیوان عدالت اداری موضوع را پیگیری کنند.

۰۹۱۳۸۷۰۰۰۰۴۶
با سلام، اقتصاد، دچار دیابت اقتصادی شده است و نمی تواند قند نقدینگی را به انرژی شغل و کار تبدیل کند.



استاندار خوزستان در سفر سه روزه از تأسیسات و شرکت های پتروشیمی ماهشهر و بندر امام خمینی بازدید کرد

بودجه و آغاز به کار آن خبر داد و اظهار کرد: تفویض اختیارات در حوزه های مالی و اداری به استان ها، نقش کلیدی در کاهش بوروکراسی و تسهیل روند توسعه دارد. دولت مصمم است با واگذاری اختیارات لازم به استان ها، زمینه مدیریت چالش های محلی با سرعت بیشتری فراهم شود. از این رو برنامه های اجرا شده در خوزستان می تواند الگویی برای سایر استان های مرزی باشد.

در حال حاضر حدود یک هزار و ۲۸۰ حساب بانکی شرکت ها در خارج از استان است. منصفانه نیست مردم خوزستان از آلودگی های زیست محیطی ناشی از فعالیت این شرکت ها محال می شود. به همین محصول ها با کیفیت نیاز خود را از خارج استان تهیه می کنند، اما از شرکت ها خواسته ایم در راستای مسئولیت های اجتماعی، تمرکز خود را بر تولید می شود.

استاندار خوزستان در گفت و گو با «ایران» مهمترین راهکارهای دولت برای حل مشکلات را تشریح کرد

بومی گزینی و انتقال فعالیت های مالی به داخل استان

استان را یکی از راه های تأثیرگذار تحقق عدالت اقتصادی و اجتماعی در خوزستان می داند در گفت و گو با «ایران» تصریح کرد: «در حال حاضر حدود یک هزار و ۲۸۰ حساب بانکی شرکت ها در خارج از استان وجود دارد، در این شرایط منصفانه نیست مردم خوزستان از آلودگی های زیست محیطی ناشی از فعالیت این شرکت ها رنج ببرند و رودخانه ها از نظر سبب این شرکت ها دچار مشکل شوند اما سود حاصل از گردش مالی حساب های بانکی آنها خارج از استان باشد.»

استاندار خوزستان، به عنوان قلب اقتصادی ایران، در مرکز توجه دولت چهاردهم قرار گرفته و مسئولان در تلاشند در سایه وفای و همدلی رنگین کمای از اقوام مختلف که در این استان جای گرفته اند چالش های دیرینه ای نظیر آلودگی های زیست محیطی، بیکاری، کمبود زیرساخت ها و... را حل کنند. سفر هیات دولت به این استان که در بهمن ماه سال گذشته انجام شد آغازگر این مسیر بود و پیام روشنی از عزم دولت در بهبود کیفیت زندگی مردم این استان داشت. حالا در سال جدید، استاندار خوزستان با تأکید بر عزم جدی دولت از پیگیری طرح ها و پروژه های کلیدی سفر رئیس جمهوری و زمان نهایی اجرای شدن آنها خبر می دهد. اراده ای که در مقدمه عملیاتی شدن آن تصمیماتی همچون انتقال حساب شرکت ها و صنایع فعال در خوزستان به بانک های استان در دستور کار قرار گرفته است. تصمیمی که در مقام اجرا سبب می شود صنایع و بنگاه های عظیم اقتصادی که از منابع و زیرساخت های استان استفاده می کنند با انتقال گردش مالی شان در خدمت پویایی اقتصادی و تقویت سرمایه گذاری و تولید استان قرار گیرند. محمدرضا مولی زاده، استاندار خوزستان که انتقال حساب بانکی شرکت ها به

عضو کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس: رشد سرمایه گذاری به نفع تولید با تقویت حسابرسی سیستمی هموار می شود

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور: «شناسه یکتای مجوز» برای پاسخ به استعلام ها کافی است
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از لزوم پذیرش «شناسه یکتای مجوز» از درگاه ملی مجوزهای کشور به عنوان هرگونه مجوز (اجازه) کسب و کار خبر داد.

نماینده مردم شهرستان های قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی: «طرح نشان دار کردن مالیات ها» گامی برای توسعه فرهنگ مالیاتی
نماینده مردم شهرستان های قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی، طرح نشان دار کردن مالیات ها را یکی از مهمترین پروژه های تحول نظام مالیاتی کشور دانست.

علی آذری درباره اجرای طرح نشاندار کردن مالیات اظهار داشت: این طرح به مودیان این امکان را می دهد که محل هزینه کرد مالیات های خود را تعیین کنند و به پروژه های ملی و استانی اولویت دار اختصاص دهند؛ بنابراین می توان آن را به عنوان مهمترین و مؤثرترین ایده و گام اساسی برای توسعه فرهنگ مالیاتی نام برد. وی افزود: این طرح یکی از مصدق اصلی برای تحقق شعار سال، یعنی مشارکت فعال مردم در تأمین مالی پروژه ها است و این مشارکت باعث می شود فرهنگ پرداخت مالیات در بین مردم توسعه پیدا کند. سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه این طرح باعث شفاف سازی مالیات ستانی و افزایش اعتماد مودیان نسبت به نظام مالیاتی می شود؛ بیان کرد: این موضوع رویکرد نوینی در حکمرانی مردم در نظام مالیاتی به شمار می رود؛ به طوری که مودیان با رضایت خود محل هزینه کرد مالیات خود را انتخاب می کنند. آذری تصریح کرد: تعداد ۲۱ هزار و ۱۸۷ مودی محل هزینه کرد مالیات خود را در استان خراسان رضوی در قالب فرم تبصره ماده ۱۰۰ جهت تکمیل ۲۰۸ پروژه اختصاص داده اند، که از این میان ۱۳۹ پروژه به طور ۱۰۰ درصد از محل پرداخت های مالیاتی مودیان و با انتخاب خود آن ها به طور کامل تأمین اعتبار شده است. وی خاطرنشان کرد: در شهرستان قوچان تعداد ۱۱۴۵ مودی مالیات خود را در قالب فرم تبصره ماده ۱۰۰ به ۱۲ طرح اختصاص داده اند که تعداد ۷ پروژه به صورت ۱۰۰ درصد تخصیص اعتبار شده است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورا های مجلس شورای اسلامی گفت: با تکیه بر تحقق داده محوری و تقویت حسابرسی سیستمی، شاهد رشد سودآوری تولید و افزایش جذابیت این بخش از اقتصاد به دلیل قاعده بندی در اخذ مالیات و افزایش مقابله با فرار مالیاتی خواهیم بود.

محمد بیات نماینده مردم شهرستان خمین در مجلس شورای اسلامی در ارتباط با اثرگذاری سیستمی و هوشمندسازی نظام مالیاتی بر پیش بینی پذیری فضای اقتصادی کشور تصریح کرد: این موضوع یک اصل اولیه اقتصادی است، این که بدانیم دولت چقدر در سال درآمد مالیاتی دارد، یک گام مهم در راستای بودجه ریزی دقیق است چرا که می بایست براساس منابع موجود در مسائل مختلف هزینه کنیم. وی ادامه داد: در روندهای قدیمی و سنتی مالیات ستانی امکان برآورد دقیقی در مورد درآمدهای مالیاتی دولت وجود نداشت. به همین دلیل برنامه ریزی ها هم از پشتوانه قوی تأمین مالی برخوردار نبودند. اما وقتی مالیات ستانی به صورت سیستمی و هوشمند انجام می شود، امکان برآورد درآمدهای مالیاتی دولت به وجود می آید که این امر به معنای افزایش امکان برنامه ریزی در بخش های مختلف اقتصادی کشور است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورا های مجلس خاطرنشان کرد: پیش بینی پذیری فضای اقتصادی کشور به نفع مودیان قانون مدار است. در شرایطی که امور مالیاتی شفاف می شود و کارها به کمک سامانه و سیستم صورت می گیرد، مودیان در فضایی قابل پیش بینی می توانند به فعالیت بپردازند و برنامه ریزی مالی برای خودشان داشته باشند. بیات ادامه داد: سیستمی و هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور خطای برنامه ریزی را به حداقل می رساند و این به معنای عرضه خدمات با کیفیت تر به شهروندان است. به طور کلی، هر چقدر در روندهای حکمیتی از سامانه ها و سیستم ها بیشتر بهره ببریم، به نفع کشور است و منافع عموم مردم بیشتر تأمین می شود. وی خاطرنشان کرد: سیستمی شدن امور مالیاتی کشور به معنای افزایش عدالت اجتماعی است. در این روند، به مالیات ستانی از فراریان مالیاتی و دانه درشت ها متمرکز شده و از اعمال فشار مضاعف بر مودیان قانون مدار جلوگیری می شود.